
 
     

Förtroendevalda Interpellationssvar 
Datum 2021-09-17 
    

 

  

  
 

 
 
  

     

Post Besök Telefon (växel) Organisationsnummer E-post  
Region Västmanland, 
Regionhuset, 721 89 Västerås 

Regionhuset, ingång 4, Västerås 021-17 30 00 232100-0172 region@regionvastmanland.se  
  VAT-nr   
  SE-232100017201 www.regionvastmanland.se 1 (2)  

 

 

   
   

   
   

 

 Interpellationssvar 
 

Angående träningsbassänger 
Interpellanten Pernilla Danielsson (M), ställer fyra frågor angående 
träningsbassänger: 

• Hur många träningsbassänger har Region Västmanland?  
• Hur många timmar används dessa bassänger, uppdelat på bassäng och 

dag?  
• Hur många patienter för möjlighet att träna i varje bassäng per dag? 
• Hyrs någon av bassängerna ut kvällstid och helger för 

vattengymnastik i mindre grupp? 
 

Region Västmanland har totalt fem, snart sex, träningsbassänger. Tre av 
dessa finns i Västerås, en på habiliteringen och två på ortopedklinikens 
rehabenhet. Det finns också en i Fagersta och en i Köping.  

En ny träningsbassängen byggs, precis som interpellanten skriver, i Sala 
sjukvårdsbyggnad. Där kommer rehabenheten att ha både gruppträning och 
individuell rehab med fysioterapeut. Bassängen kommer att kunna nyttjas av 
primärvårdens och habiliteringens fysioterapeuter samt hälsocenter. 
Lokalerna har utformats i samråd med habiliteringen för att möjliggöra att 
deras patienter kan använda bassängen och få sin rehab i Sala istället för att 
behöva åka till Västerås. Bassänglokalerna är utformade så att de kan hyras 
ut kvällstid och på helger. Patientföreningar och friskvårdsaktörer kommer 
att informeras angående detta. Det kommer att finnas kapacitet för åtta-tio  
patienter samtidigt i grupp, beroende på hur smittläget ser ut då.  
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För att undvika trängsel i omklädningsrummet under pandemin används i 
nuläget endast en av bassängerna på ortopedklinikens rehabenhet. Antal 
patienter som får möjlighet att träna i bassäng är därför begränsat, maximalt 
åtta patienter åt gången får vistas i bassängen och tillhörande utrymmen. Den 
exakta statistiken per bassäng går inte att få fram med så kort varsel men 
generellt kan sägas att bassängerna används från någon timme upp till åtta-
nio timmar per dag och cirka 100 personer per dag använder en bassäng. 
Med anledning av att bassängerna behöver städas och underhållas kan de 
inte användas under hela dagar alla dagar i veckan. 

Uthyrningen sköts av verksamheten. Bassängerna på ortopedklinikens 
rehabenhet hyrs vanligen ut till primärvård och privata grupper, men med 
anledning av pandemin är uthyrningen i nuläget inställd. I Fagersta hyrs 
bassängen ut till primärvården och habiliteringen, samt olika externa 
grupper och föreningar. Rehabbassängen i Köping hyrs normalt ut kvällstid, 
men även den uthyrningen är inställd nu under pandemin. 

 

Med det anser jag interpellationen besvarad,  

Kenneth Östberg (S)  

Regionråd  
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